post penitētā (erubescitis) quasi diceret  
nullā vtilitatē habuist⁹ sed maximū dan-  
num (nam finis illoū) scz peccato serui-  
entium (mors est) scz eterna (nūc vero li-  
berati a peccato) Lyra per ei⁹ dimissionē

lose eis exhibuit. ipsi autem de tantis bene  
ficiis ingrati existentes concupierunt carnes  
comedere parviperentes manna. Item  
idolatrias conseruerunt adorando vitulum.  
Itē fornicati sunt cum madianitis contra  
peccatum dñi. Itē cōtra  
moysen et aaron mur-  
murauerūt et sic de alijs  
Et ideo plegas in ho-  
dierna ep̄la expressas  
incurrerūt. Moner er  
go nos sc̄tus paulus  
in hodierna ep̄la ne ta-  
ta faciam⁹. qz si simi-  
les eis fuerim⁹ in cul-  
pa erimus eis similes  
in pena. ḡ dicit (Fr̄es  
nō sim⁹ cōcupientes  
malorum) quo ad affectū  
(sicut illi cōcupierūt)  
de qbus d̄r p̄s. lxxvij.  
Concupierūt conceipi  
sc̄ntia r̄c. et R̄ue. ri.  
d̄r vulgus. p̄misū fla-  
grauit r̄c. q. d. nō pec-  
temus sicut et illi ne fi-  
miliū puniamur sicut et  
illi (neqz idolatre effi-  
ciāmī) Vīn. honorē  
soli deo debitū idolis  
et creaturis nullo mo-  
do exhibeatis (sicut q-  
dam ex ip̄sis) sez ex fi-  
liis israel fuerūt q̄ sibi  
vitulū cōstatilē fecerūt  
et ih̄m. p̄ deo adorau-  
runt. vt h̄z R̄ume. xxv  
(quēadmodū scriptū ē) Exodi. xxxij. (Se-  
dit populus māducare) corā ydolo. sez vi-  
tulo (et surrexerūt ludere). i. ludos facere  
sicut choreas in veneratione vituli. Mo-  
randū q̄ sicut olim fuerunt diversa ydola  
inter infideles. itar nūc inter xp̄ianos. qz  
aliqui colunt diuitias. aliqui honores. aliquid  
corporis delicias. aliqui pueros et vxores.  
Vīn. Aug⁹. hoc ab hoīe colit qd̄ pr̄ cete-  
ris diligit (neqz fornicemur) Vīn. i. actū  
luxuriosum extra p̄riā coniugē nullo nō  
petremus (sicut quidā ex ip̄sis fornicati  
sunt) Ly. sez cū mulierib⁹ madianitis. vt  
h̄z R̄ueri. xxv. (et ceciderūt vna die. xxxij.

milia) Ly. nec est hoc s̄ illud qd̄ h̄z R̄ue.  
xxv. q̄ ceciderūt. xxvij. nullia. qz minor nu-  
merus concludit in maiore. et ideo cōclu-  
ditur qd̄ verū est de matori. est etiā verum  
de minori (neqz tēptem⁹ xp̄m) Hor. dissi-  
pendo de ei⁹ potentia  
(sicut quidā cōcepta  
uerūt) sez ip̄m dēū di-  
centes illud p̄s. lxxvij  
nunqz poterit r̄c. (et  
a serpentib⁹ perierūt)  
quia dñs irat⁹ mis̄ cō-  
tra eos serpentes igni-  
tos et quēcūqz momor-  
derūt statim moriebas-  
donec moyses ex iussu  
dñi serpētē enēu erexit  
ad cui⁹ aspectum san-  
bant. vt h̄z R̄ue. xi.  
(neqz murmuraueri-  
tis) sez cōtra dēū vel p̄-  
latos ei⁹ (sicut quidā  
eo⁹ murmurauerunt)  
cōtra moysen. R̄ume.  
xvi. et Exodi. xi. mur-  
murauit oīs cōgrega-  
tio r̄c. (et perierūt ab  
exterminatore) sez ab  
angelo eos pecciente.  
(hec aut̄ oīa in figura  
cōtingebant illis) sez  
ad designādū q̄ s̄icel  
grauit fier nobis si fue-  
rim⁹ similes eis (Icri-  
pta sunt aut̄ ad corre-  
ctionē nostrā) Vīn. pu-  
nitiones et pene infli-  
cte iudeis in veteri testamēto sunt scripte  
ad nostrā correctionē vt vīsīs vel auditis  
illis penis caueam⁹ peccata cōsimilia. ne  
in illas vel maiores penas incidiām⁹ (in  
quo os fines seculorum deuenerunt) Ly. i. in  
nos qui sumus iam in sexta etate seculi et  
durat vīsī in finē mundi (ita qui se existi-  
mat stare) Vīn. i. opinat se esse in gratia  
sive in charitate dei (videat). i. caueat (ne  
eadat) sez ab illa grā p̄ peccatum mortale  
(tēptatio vos nō apprehendat nisi huma-  
na) Vīn. q. d. si tēptatio iſurgit i vobis vi-  
deatis q̄ vos nō apprehendat p̄ cōsensu.  
qz si cōsensu adhibueritis. nō est tēptatio